
ZARZĄDZENIE  NR 021.21.2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 10.05.2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 021.19.2023 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Malechowie w sprawie ustanowienia 2 maja 2023 r. dniem wolnym od pracy w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie. 

 

Na podstawie art. 7 pkt. 4 oraz art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2022r. poz. 530 ) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeksu pracy ( Dz.U.2022 poz. 1510 z późn. zm.) oraz § 16 Zarządzenia Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie nr 021.16.2023 z dnia 6 lutego 2023 r.  
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Malechowie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

§ 1 Zarządzenia Nr 021.19.2023 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Malechowie w sprawie ustanowienia 2 maja 2023 r. dniem wolnym od pracy w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie otrzymuje brzmienie: 

„Ustanawiam 2 maja 2023 r.(wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników  Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie, w zamian dzień 27 maja 2023 r.(sobota)  
będzie dniem pracującym.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości pracownikom  
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie, a także do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Malechowie. 

  

 

Kierownik   

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  

                                                                                                          /-/ Zdzisława Kubiak 

 


